Volta Redonda, 31 de março de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 008/2013 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 008/2013 - SMA,

realizado em 05 de janeiro de 2014, para comparecerem junto ao Departamento de recursos

Humanos, situado à Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para tratarem de

assunto referente à sua admissão, observando o disposto item 12.5 do referido Edital: “O

não comparecimento implicará na desistência do candidato.”

Auxiliar Administrativo

GABRIEL DE PAULA COUTINHO CORDEIRO 37º

BÁRBARA COSTA PIMENTEL 38º

JOHNATAN DE CARVALHO LEIROZ 39º

JACQUELINE PEREIRA DOMINGOS 40º

LAURO CESAR ROCHA GUIMARAES 41º

THAIS CASTILHO DE ANDRADE 42º

KAMILLA RIBEIRO SILVEIRA 43º

LAÍS EMEDIATO RIBEIRO DE OLIVEIRA 44º

FERNANDA DOS SANTOS TELES 45º

Agente Escolar

NATÁLIA MARIA REZENDE DIOGO 100º
WILTON CÉSAR RAPOSO DE JESUS 101º

Porteiro

IVANILDO RODRIGUES PEREIRA                                     18º

ADILSON ONCEIÇÃO                                                          19º

Auxiliar de Educação Infantil

LUIZA BRAZ SERRA         266º